— 1 —

眉山市扶贫和移民工作局文件

眉市扶贫移民〔2015〕58 号

眉山市扶贫和移民工作局
眉 山 市 教 育 体 育 局
眉山市人力资源和社会保障局

关于转发《关于实施雨露计划支持农村贫困家庭

新成长劳动力接受职业教育工作的通知》的
通   知

各县（区）扶贫移民局、教体局、人社局：

现将省扶贫移民局、省教育厅、省人社厅《关于实施雨露计

划支持农村贫困家庭新成长劳动力接受职业教育工作的通知》（川

 — 2 —

扶贫移民发〔2015〕286 号）转发你们，请按照精准扶贫、精准脱

贫要求，结合实际，规范实施雨露计划，认真抓好贯彻落实。

附件：四川省扶贫和移民工作局 教育厅 人力资源和社会保

障厅关于实施雨露计划支持农村贫困家庭新成长劳动

力接受职业教育工作的通知（川扶贫移民发〔2015〕

286 号）

眉山市扶贫和移民工作局          眉山市教育体育局

眉山市人力资源和社会保障局

2015 年 12 月 8 日

  — 3 —

附件

 — 4 —

  — 5 —

 — 6 —

  — 7 —

 — 8 —

眉山市扶贫和移民工作局                 2015年 12月 8日印发